BHV 2020/21

Bayernliga Manner
TSV Haunstetten 1892 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 10.10.2020 18:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

220043
210341

250008

240040

250008

250008

270080

250008

210201

250008

240342

280010

260205

250008

250008

250008

210466

HSC 2000 Coburg Il

SG DJK Rimpar Il
TSV Haunstetten
ASV 1863 Cham
TSV Haunstetten
TSV Haunstetten
Eichenauer SV
TSV Haunstetten
TSV Lohr

TSV Haunstetten
SG Regensburg
SV Anzing

TG Landshut
TSV Haunstetten
TSV Haunstetten
TSV Haunstetten

DJK Waldbttelbr
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TSV Haunstetten
TSV Haunstetten

DJK Waldbittelbr

TSV Haunstetten

TV 1861 Erlangen-Bruck

TuS Furstenfeldbruck Il

TSV Haunstetten
TSV Friedberg
TSV Haunstetten
HT Munchen
TSV Haunstetten
TSV Haunstetten

TSV Haunstetten

HSC 2000 Coburg Il

TG Landshut

SG DJK Rimpar Il

TSV Haunstetten

33:16

Termin 250008 TSV Haunstetten ASV 1863 Cham
offen

Termin 240082 TV 1861 Erlangen-Bruck TSV Haunstetten
offen

Termin 270100 TuS Furstenfeldbruck Il TSV Haunstetten
offen

Termin 250008 TSV Haunstetten Eichenauer SV
offen

Termin 250101 TSV Friedberg TSV Haunstetten
offen

Termin 250008 TSV Haunstetten TSV Lohr

offen

Termin 280420 HT Minchen TSV Haunstetten
offen

Termin 250008 TSV Haunstetten SG Regensburg
offen

Termin 250008 TSV Haunstetten SV Anzing

offen




BHV 2020/21
Bayernliga Manner
TSV Haunstetten 1892 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210201

210341

210466

220043

240040

240082

240342

250008

250101

260205

270080

270100

280010

280420

Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Waldbdittelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbdittelbrunn

Coburg, HUK-Arena
HUK-Arena, Oudenaarder Str. 1, 96450 Coburg

Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Stral3e 32, 93413 Cham

Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
SchillerstraRe 56, 91054 Erlangen

Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-StraBe 24, 93055 Regensburg

Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg

Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

Furstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle

Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Furstenfeldbruck

Anzing, Sportzentrum

Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing
Unterhaching, Hachinga-Halle
Grunauer Allee 6, 82008 Unterhaching
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



